
 

Královéhradecký kraj 
odbor školství, oddělení primárního a zájmového vzdělávání 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BENEFIT7 
stručný manuál 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
listopad 2008 verze 1.0.  Mgr. Tomáš Záviský 



 Strana 2 

 

Obsah 
 

ADRESA ............................................................................................................................................................................... 3 

REGISTRACE ...................................................................................................................................................................... 3 

PŘIHLÁŠENÍ A ZTRÁTA HESLA ................................................................................................................................... 3 

KONTO ŽÁDOSTÍ .............................................................................................................................................................. 4 

IDENTIFIKACE ŽÁDOSTI ............................................................................................................................................... 4 

PROJEKT ............................................................................................................................................................................. 5 

ŽADATEL ............................................................................................................................................................................ 5 

ADRESA ŽADATELE ......................................................................................................................................................... 6 

OSOBY ŽADATELE ........................................................................................................................................................... 6 

ZŘIZOVATEL ...................................................................................................................................................................... 7 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ........................................................................................................................................................ 7 

PARTNEŘI PROJEKTU .................................................................................................................................................... 8 

POPIS PROJEKTU ............................................................................................................................................................. 8 

HARMONOGRAM PROJEKTU ....................................................................................................................................... 9 

CÍLOVÉ SKUPINY .............................................................................................................................................................. 9 

ROZPOČET ....................................................................................................................................................................... 10 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ .............................................................................................................................................. 11 

PODPORA V MINULOSTI ............................................................................................................................................. 11 

OVĚŘENÉ DOKLADY ..................................................................................................................................................... 12 

PŘÍLOHY PROJEKTU ..................................................................................................................................................... 12 

KONTROLA ...................................................................................................................................................................... 13 

FINALIZACE ..................................................................................................................................................................... 13 

TISK .................................................................................................................................................................................... 13 

PŘÍSTUP K ŽÁDOSTI ..................................................................................................................................................... 14 

ZRUŠIT .............................................................................................................................................................................. 14 

NÁPOVĚDA ....................................................................................................................................................................... 14 

  



 Strana 3 

 

Adresa 
 

Do prohlížeče zadejte adresu stránky: 
 

https://benefit.kr-kralovehradecky.cz/ 
 
Registrace 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přihlášení a ztráta hesla 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zadejte E-mail a Heslo registrované v Benefitu7  

a potvrďte tlačítkem „Přihlásit se“ (nebo „Enter“) 

vyplňte požadované údaje - povinná pole (žlutě podbarvené 

položky) a potvrďte tlačítkem „Odeslat registrační údaje“ 

registraci dokončete „kliknutím“ na odkaz v  e-mailu 

doručeného do Vaší e-mailové schránky 

v případě ztráty hesla do Benefitu7 klikněte 

na „Zapomenuté heslo“ a postupujte dle dalších 

instrukcí 

na mobilní telefon (zadaný při registraci do 

Benefitu7) Vám bude doručeno nové heslo 



 Strana 4 

 

Konto žádostí 
 

- přehled Vašich žádostí zadaných v aplikaci BENEFIT7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Identifikace žádosti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kliknutím na žádost vyberte 

projekt 

Stav žádosti (projektu): 

Založený – rozpracovaný 

Finalizovaný – ukončený a odeslaný 

Předaný – doručený KÚ 

vyplňte pole „Název žádosti“ a potvrďte 

tlačítkem „Uložit“ 



 Strana 5 

 

Projekt 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Žadatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vyplňte požadované údaje, zatrhněte 

relevantní položky 

a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

vyplňte „IČO“ a zvolte „Validace ARES“ nebo 

použijte tlačítko „Dotažení údajů 

žadatele/zřizovatele z předregistrace“ (podrobněji 

viz příručka pro žadatele), vyplňte zbývající 

požadované údaje a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 



 Strana 6 

 

Adresa žadatele 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoby žadatele 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

přes tlačítka „Nový záznam“ nebo „Kopírovat 

záznam“ zadejte požadované údaje o adresách 

žadatele (vždy obě adresy - „oficiální“ a „pro 

doručení“) 

vložení adresy potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

Pozn.: obdobným způsobem zadejte „Adresu 

zřizovatele“ na záložce „Adresa zřizovatele“ 

přes tlačítka „Nový záznam“ nebo „Kopírovat záznam“ 

zadejte požadované údaje o osobách žadatele (vždy 

„kontaktní osobu“ a „statut. zástupce“) 

vložení osoby potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

Pozn.: obdobným způsobem zadejte „Osoby 

zřizovatele“ na záložce „Osoby zřizovatele“ 

 



 Strana 7 

 

Zřizovatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bankovní spojení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vyplňte „IČO“ zřizovatele a zvolte „Validace ARES“ 

vložení údajů potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

Pozn.: tuto záložku vyplňují pouze subjekty, které 

mají zřizovatele 

vyplňte „Číslo účtu“ a „Kód banky“ (případně „Název 

účtu“) žadatele a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

Pozn.: v případě, že jste příspěvková organizace, 

zadejte také „Informace k účtu zřizovatele“ 



 Strana 8 

 

Partneři projektu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis projektu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

přes tlačítko „Nový záznam“ zadejte 

požadované údaje o partnerech projektu 

(v případě že se na projektu podílejí také 

finančně, zatrhněte volbu „finanční podíl…“  

vložení partnera potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

vyplňte požadované údaje 

a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 



 Strana 9 

 

Harmonogram projektu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cílové skupiny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vyplňte požadované údaje harmonogramu 

a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

 

přes tlačítko „Nový záznam“ nebo „Kopírovat záznam“ 

zadejte „Cílové skupiny“ (v případě že je projekt zaměřen 

na více cílových skupin zadejte libovolnou kombinaci 

výběrem dalších cílových skupin)  

vložení cílové skupiny potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

 

přes tlačítko „Nový záznam“ nebo 

„Kopírovat záznam“ zadejte „údaje 

k aktivitám“ (v případě že má projekt více 

dílčích aktivit, zadejte další aktivity)  

vložení jednotlivé aktivity potvrďte 

tlačítkem „Uložit“ 

 



 Strana 10 

 

Rozpočet 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vyplňte požadované údaje rozpočtu projektu 

(jednotlivé výdaje a příjmy projektu) 

předpokládané zdroje financování sledujte v přehledu 

projektu 

editaci položky proveďte po jejím výběru v tabulce 

v polích pod tabulkou (viz Editace položky rozpočtu) 

Editace položky rozpočtu: 

k vybrané položce rozpočtu zadejte její financování „Dotace 

kraje“, „Vlastní podíl“, „Jiné zdroje“ a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

některé položky můžete také blíže specifikovat 

 Položky, na které je 

možné požádat 

o dotaci kraje  

Název editované položky  



 Strana 11 

 

Personální zajištění 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpora v minulosti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vyplňte požadované počty k realizačnímu týmu 

a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

 

přes tlačítko „Nový záznam“ nebo „Kopírovat záznam“ 

zadejte „Podporu v minulosti“ (podporu projektu nebo 

celkovou podporu v programu)  

vložení podpory v konkrétním roce potvrďte tlačítkem 

„Uložit“ 

 

přes tlačítko „Nový záznam“ nebo „Kopírovat záznam“ zadejte 

informace k jednotlivým „členům týmu“   

vložení informací k jednotlivým osobám potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

 



 Strana 12 

 

Ověřené doklady 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy projektu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- obdobným způsobem postupujte u „Čestných prohlášení“ 
 

v případě, že máte u odboru školství uloženy 

ověřené doklady, vyplňte požadované údaje 

o žádosti, u které jste tyto dokumenty předložili 

a potvrďte tlačítkem „Uložit“ 

 

klepnutím na název jednotlivé přílohy v tabulce ji 

vyberte, zatrhněte jejich doložení a potvrďte tlačítkem 

„Uložit“ 

k potvrzení doložení všech příloh klikněte na tlačítko 

„Vše doloženo“ 

vlastní přílohu vložíte přes tlačítko „Nový záznam“ 



 Strana 13 

 

Kontrola 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Finalizace 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tisk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pro provedení „elektronického podání žádosti“ 

stlačte tlačítko  

dojde k uzamčení žádosti a „zpřístupnění“ Vaší 

žádosti pro poskytovatele (KÚ) 

 

pro vytištění žádosti použijte tlačítko  

žádost bude převedena do PDF formátu a automaticky 

otevřena v PDF readru instalovaném ve Vašem počítači 

žádost vytiskněte a odešlete poskytovateli 

při finalizaci žádosti je automaticky provedena kontrola 

žádosti; v případě nalezení chyb systém vypíše seznam 

nalezených chyb; přes odkazy na jednotlivé záložky 

chyby opravte (odkazy jsou aktivní) 

kontrolu můžete kdykoli provést tlačítkem  

 



 Strana 14 

 

Přístup k žádosti 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zrušit 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nápověda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pro provedení „Zrušení žádosti“ (její vymazání) 

stlačte tlačítko  

po potvrzení dojde k smazání žádosti 

POZOR!: tato volba je nevratná 

pro zobrazení nápovědy použijte tlačítko  

bude otevřeno nové okno s podrobnějším popisem 

jednotlivých položek editované záložky projektu 

aplikace Benefit7 umožňuje zpřístupnit žádost dalším 

uživatelům, zpřístupnění žádosti se provádí přes tlačítko  

                              , dále zvolte „Nový záznam“, zadejte e-mail 

uživatele a zatrhněte příslušné volby přístupu k žádosti 

(podrobněji viz příručka pro žadatele) 


